



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CITO APS
KROGSGÅRDSVEJ 6, 8620 KJELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

Kim Ricken Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CITO ApS Krogsgårdsvej 6 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 41 04 30 40 Stiftet: 1. januar 2020 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Morten Lindholt Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Andelskassen Toldboden 1, 3. sal, D 8800 Viborg
Advokat	DAHL Lundborgvej 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af skurvogne, lifte, maskiner og andet materiel til byggebranchen. Herudover drives aktivitet med opstilling og udlejning af stilladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev dannet 1. januar 2020 og med virkning fra 1. juli 2020 overtog selskabet udlejningsaktiviteter, forskallingsaktiviteter og stilladsaktiviteter fra Gardit A/S.

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2020 til 30. juni 2021 udgør derfor selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i maj 2021 afviklet forskallingsaktiviteterne, som har påvirket med et underskud på ca. 296 tkr. (i 2019/2020 udgjorde underskuddet 0,2 mio. kr.)

Selskabets drift i 2020/2021 har været påvirket af Corona pandemien, da udlejningsaktiviteten har ligget på et lavere niveau end i tidligere år, og lavere end forventet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2,46 mio. kr. og selskabets soliditet udgør 23,6%. Resultatet er påvirket af nedskrivning af erhvervet goodwill på 1,1 mio. kr. i regnskabsåret.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat har været dårligere end forventet og skønnes derfor at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter er underlagt selvstændige miljøgodkendelser og miljøbeskyttelseslovgivningen helt generelt.

Selskabet er i tæt og konstruktiv dialog med de offentlige myndigheder omkring disse forhold og selskabets aktiviteter udføres under hensyntagen til en fuldstændig overholdelse af alle lovgivningsmæssige krav og specifikke krav fra kunder omkring bæredygtighed.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2021/22 forventes et positivt resultat i niveauet 0,3 - 0,4 mio. kr., men effekterne af de kraftigt øgede priser på råvarer og energi og varigheden heraf, medfører dog at forventningen er behæftet med en vis usikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.485.063
Personaleomkostninger.....	1	-20.682.099
Af- og nedskrivninger.....	2	-3.537.639
DRIFTSRESULTAT		-2.734.675
Andre finansielle indtægter.....		89.363
Andre finansielle omkostninger.....	3	-507.076
RESULTAT FØR SKAT		-3.152.388
Skat af årets resultat.....	4	693.695
ÅRETS RESULTAT		-2.458.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-2.458.693
I ALT		-2.458.693

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0
Grunde og bygninger.....		11.504.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.835.390
Indretning af lejede lokaler.....		275.794
Materielle anlægsaktiver.....	6	21.615.534
ANLÆGSAKTIVER.....		21.615.534
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		521.448
Varebeholdninger.....		521.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.817.266
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		341.173
Udsudte skatteaktiver.....		296.932
Andre tilgodehavender.....		197.376
Tilgodehavende selskabsskat.....		396.763
Periodeafgrænsningsposter.....		158.870
Tilgodehavender.....		9.208.380
Likvide beholdninger.....		591.377
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.321.205
AKTIVER.....		31.936.739

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		7.147.313
EGENKAPITAL.....		7.547.313
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.977.055
Leasingforpligtelser.....		2.022.606
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.388.743
Anden gæld.....		1.259.685
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	15.648.089
Gæld til realkreditinstitutter.....		278.338
Leasingforpligtelser.....		368.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.072.323
Anden gæld.....		6.022.482
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.741.337
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.389.426
PASSIVER.....		31.936.739
 Eventualposter mv.	 8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Koncernregnskab	10	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-2.458.693	-2.458.693
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	360.000	9.606.006		9.966.006
Overførsler				
Overført overkurs.....		-9.606.006	9.606.006	0
Egenkapital 30. juni 2021.....	400.000	0	7.147.313	7.547.313

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	38	
Løn og gager	18.794.427	
Pensioner	1.276.735	
Andre omkostninger til social sikring	276.206	
Andre personaleomkostninger	334.731	
	20.682.099	
 Særlige poster		 2
Nedskrivning erhvervet goodwill	1.100.000	
	1.100.000	
 Andre finansielle omkostninger		 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	96.261	
Finansielle omkostninger i øvrigt	410.815	
	507.076	
 Skat af årets resultat		 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-396.763	
Regulering af udskudt skat	-296.932	
	-693.695	
 Immaterielle anlægsaktiver		 5
	Goodwill	
Tilgang	1.100.000	
Kostpris 30. juni 2021	1.100.000	
Nedskrivning	1.100.000	
Afskrivninger 30. juni 2021	1.100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	12.000.000	13.563.506	674.242
Afgang.....	0	-1.962.411	-329.500
Kostpris 30. juni 2021.....	12.000.000	11.601.095	344.742
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-52.419	-54.917
Årets afskrivninger	495.650	1.818.124	123.865
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	495.650	1.765.705	68.948
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	11.504.350	9.835.390	275.794
Finansielle leasingaktiver.....		2.842.978	

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.255.393	278.338	3.876.374
Leasingforpligtelser.....	2.390.800	368.194	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.388.743	0	7.388.743
Anden gæld.....	2.189.460	929.775	0
	17.224.396	1.576.307	11.265.117

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 691 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 2.560 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C G Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 5.255 tkr. har virksomheden stillet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/06 2021 udgør 11.504 tkr.

Til sikkerhed for engagementet med Andelskassen er der givet virksomhedspant på nom. 6.200 tkr. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og materiel og goodwill mv.

Koncernregnskab**10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Spangsbjerg Høje 3, 8800 Viborg, CVR-nummer 36 69 92 13.
